СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

33-е заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

30.11.2022                                                                                                  № 166
           Экз.____

р.п. Павловка

Об установлении границ действия Общественной организации
территориального общественного самоуправления «Народный»

р.п.Павловка муниципального образования Павловское городское
поселение Павловского района Ульяновской области

        Рассмотрев обращение инициативной группы жителей р.п. Павловка
Павловского района Ульяновской области: пер. Звездный 2-12, пер. Мира 1-
10, пер. Полевой 1-9, пер. Светлый 1-8, пер. Теплый 4-9, пер. Цветочный д. 1-
9, пер. Южный 1-10, пер. Ягодный 1-12, пл. Луговая 1-50, 1-ый проезд
Южный 1,4,6, 2-ой проезд Южный 1-4, ул. 50 лет Победы, 1-7, ул. 50 лет
ВЛКСМ 1-113, ул. Ипподромная 1-22, ул. Красноармейская 1-31, ул. Лесная 1-
20, ул. Луговая 1-53, ул. Мира 1-37, ул. Некрасова 1-30, ул. Песчаная 1-13, ул.
Подлесная 1-14, ул. Садовая 1-180, ул. Саратовская 1-27, ул. Солнечная 1-19,
ул. Школьная 1-14, ул. Южная 1-37 об установлении границ территориального
общественного самоуправления, руководствуясь  Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования  Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области, Положением о порядке организации и осуществления
территориального общественного самоуправления на территории
муниципального образования Павловское городское поселение, Совет
депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Ульяновской области РЕШИЛ:
        1. Установить границы Общественной организации территориального
общественного самоуправления «Народный» р.п.Павловка муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области в границах р.п. Павловка: пер. Звездный 2-12, пер. Мира
1-10, пер. Полевой 1-9, пер. Светлый 1-8, пер. Теплый 4-9, пер. Цветочный д.

1-9, пер. Южный 1-10, пер. Ягодный 1-12, пл. Луговая 1-50, 1-ый проезд
Южный 1,4,6, 2-ой проезд Южный 1-4, ул. 50 лет Победы, 1-7, ул. 50 лет
ВЛКСМ 1-113, ул. Ипподромная 1-22, ул. Красноармейская 1-31, ул. Лесная 1-
20, ул. Луговая 1-53, ул. Мира 1-37, ул. Некрасова 1-30, ул. Песчаная 1-13, ул.
Подлесная 1-14, ул. Садовая 1-180, ул. Саратовская 1-27, ул. Солнечная 1-19,
ул. Школьная 1-14, ул. Южная 1-37.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области «Павловские вести».
       3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                              А.И. Вальков